ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июня 2018 г. № 461-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 21 сентября 2017 г. № 829-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 21 сентября 2017 г. № 829-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение безопасности,

профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту

наркотических средств в Магаданской области» на 2018-2024 годы»

следующие изменения:

1.1. В государственной программе Магаданской области

«Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений

и противодействие незаконному обороту наркотических средств

в Магаданской области» на 2018-2024 годы» (далее – государственная

программа), утвержденной указанным постановлением:

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

безопасности, профилактика правонарушений и противодействие

незаконному обороту наркотических средств в Магаданской области»

на 2018-2024 годы» за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета» к государственной программе:

2

строки:

« 1.8. Основное мероприятие
«Обеспечение участия

населения в охране
общественного порядка

и профилактике
правонарушений»

ПМО,

из них:
1606,3 356,3 625,0 625,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМСУ

(по

согласованию)

1606,3 356,3 625,0 625,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 1.8.1. Мероприятие
«Субсидий бюджетам

городских округов
на реализацию

муниципальных программ,
направленных на

материально-техническое
обеспечение и
материальное

стимулирование народных
дружинников»

ПМО,

из них:
1606,3 356,3 625,0 625,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМСУ

(по

согласованию)

1606,3 356,3 625,0 625,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 »

заменить строками:

« 1.8. Основное мероприятие

«Обеспечение участия
населения в охране

общественного порядка
и профилактике

правонарушений»

ПМО,

из них:
1606,3 356,3 625,0 625,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМСУ

(по

согласованию)

1186,3 356,3 415,0 415,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 1.8.1. Мероприятие
«Предоставление субсидий

бюджетам городских
округов на реализацию

муниципальных программ,
направленных на

материально-техническое
обеспечение и
материальное

стимулирование народных
дружинников»

ПМО,

из них:
1186,3 356,3 415,0 415,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМСУ

(по

согласованию)

1186,3 356,3 415,0 415,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 1.8.2. Мероприятие

«Организация и проведение

ежегодных конкурсов

«Лучший народный

дружинник Магаданской

области» и «Лучшая

народная дружина

Магаданской области»

ПМО 420,0 0,0 210,0 210,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

3

строку:

«
1.3.4. Мероприятие

«Организация
занятости

несовершеннолетних,
оказавшихся в

трудной жизненной
ситуации»

Минобразо-

вания

Магаданской

области

4 834,4 0,0 250,0 250,0 1 083,6 1 083,6 1 083,6 1 083,6

 »

   заменить строками:

« 1.3.4. Мероприятие
«Организация

занятости
несовершеннолетних,

оказавшихся в
трудной жизненной

ситуации»

Минобразования

Магаданской

области

4 834,4 0,0 250,0 250,0 1 083,6 1 083,6 1 083,6 1 083,6

1.3.4.1.
Подмероприятие

«Организация
занятости

несовершеннолетних,
оказавшихся в

трудной жизненной
ситуации»

Минобразования

Магаданской

области

4 834,4 0,0 250,0 250,0 1 083,6 1 083,6 1 083,6 1 083,6

 1.3.4.2.
Подмероприятие

«Проведение
психокоррекционных

мероприятий,
направленных на

профилактику
аддиктивного

и деструктивного
поведения

в отношении
несовершеннолетних,
осужденных к мерам

наказания, не
связанным с

лишением свободы,
состоящих на учете
ФКУ УИИ УФСИН

России по
Магаданской

области»

УФСИН (по

согласованию)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

 1.3.4.3.
Подмероприятие

«Проведение
профилактических

мероприятий с
привлечением

служителей
Магаданской и

Синегорской епархии
Русской православной
церкви, направленные
на духовное развитие
несовершеннолетних,
осужденных к мерам

наказания,
 не связанным с

лишением свободы,
состоящих на учете
ФКУ УИИ УФСИН

России по
Магаданской

области»

УФСИН (по

согласованию)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

С. Носов